
uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Dodatek")

mezi:
Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 42196 451, DIČ: CZ42196451
zastoupen Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku, 
na záldadě podpisového řádu č.19/2015 zastoupen Ing. Daliborem Šafaříkem Ph.D., 
ředitelem KŘ Brno
adresa elektronické pošty: 0ii6@lesycr.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100
(dále jen „Lesy ČR“) 

a

UNILES, a.s.
se sídlem Jiřílcovslcá 913/18,408 01 Rumburk
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 340
IČO: 473 07 706, DIČ: CZ473077o6
zastoupená Josefem Šimoníkem, vedoucím lesnického střediska na základě plné 
moci
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
číslo účtu: 15003431/0100 
(dále jen „Smluvní partner")

uzavírají dodatek č.2 ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností a 
prodeji dříví - do 31.12.2020, Číselný kód části veřejné zakázky: 149306 
Název části veřejné zakázky: Znojmo ze dne 2.3.2018, v tomto znění:

I.

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních služeb je nezbytné provedení 
dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela 
nezbytné pro plnění ochrany lesa.

V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout 
Lesům ČR dodatečné služby za podmínek stanovených ve Smlouvě o provádění 
komplexních lesnických činností a prodeji dříví č. 149306/2018 a souvisejících příloh.

1

mailto:0ii6@lesycr.cz


Rozsah těchto dodatečných služeb a ceny za jejich provedení jsou stanoveny v příloze č. 1 
tohoto dodatku. Příloha je neoddělitelnou součástí dodatku č. 2.

Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám platným ke dni 
podpisu tohoto dodatku č. 2 a budou v průběhu trvání smluvního vztahu upravovány dle čl. 
X, Smlouvy o provádění komplexních lesnických činností a prodeji dříví č. 149306/2018 ze 
dne 2.3.2018.

Ostatní ustanovení Smlouvy o provádění komplexních lesnických činností a prodeji 
dříví č. 149306/2018 ze dne 2.3.2018 tento dodatek č. 2 nenahrazuje.

II.

Obě strany se dohodly na doplnění smlouvy o výkon 12 055 Příprava půdy drtičem. 
Jedná se o 100 % použití drtiče. Je požadováno odstranění klestu včetně buřeně a ostatních 
nežádoucích dřevin (třtina, ostružina, malina, bez atd.). Ponechání nepodrcených zbytků, 
které omezují následné pěstební práce včetně zalesňování je nepřípustné. Není požadováno 
odstranění pařezů.

III.

Tento Dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jeho podpisu nejpozději do 
doby ukončení tohoto smluvního vztahu.

Dodatek č. 2 je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž Lesy ČR obdrží tři a Smluvní 
partner obdrží dvě. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne: 27.6.2018

za Lesý České republiky, s. ]
Ing. Dalibor Šafařík Ph.D. 

ředitel Krajského ředitelství Brno
Lesy České republiky, s.p. f01)
se 5i,j|.,ni Píciir.vslova 1106/19, Nový Hradec Králová
SOO díl Hradec Králové
jč; 42196051, DIČ; CZ42196451
Krajské ředitelství Brno
Jezuitská M/13, Brno-město, 602 00 Brno

za UNILES, a.s.
p. Josef Šimoník 

vedoucí lesnického střediska

UNILES, a.s. ©
Jiříkovská 913/18 
408 01 Rumburk 

IČO: 47307706, DIČ: CZ4730770'

2



Přílohač.1 k dodatku č,2 Smlouvy 149306/2018

číslo SÚJ: 
název SÚJ: 
číslo LS: 

název LS:

14904
Znojmo
149
Znojmo

firma: UNILES, a.s. 
iČ: 47307706

adresa: Jiříkovská 913/18, 40801 Rumburk 
zastupuje: p. Josef Šimoník

CK podvýkon MJ Cena (Kč/Mj)

12055 Příprava půdy drtičem ha 30.000

* Jedná se o 100% použití drtiče. Je požadováno odstranění klestu včetně buřeně a ostatních nežádoucích dřevin (třtina, ostružina, malina, bez atd.). 
Ponechání nepodrcených zbytků, které omezují následné pěstební práce včetně zalesňování je nepřípustné. Není požadováno odstranění pařezů.

Krajské ředitelství Erno
jezuitská 14/13, Brr.o-město, 602 00 Brno

p. Josef Šimoník
UNILES, a.s. @

Jiříkovská 913/18 
408 01 Rumburk 

IČO: 47307706. DTČ: CZ47307"




